34 Regent Aleksandar je posebnim ukazom 28. avgusta 1919. godine potvrdio Uredbu o
ustrojstvu Središnjeg arhijerejskog sabora, „Glasnik USPC“, broj 1, 1920, 4-5.

35 Ukaz kralja Petra I (1903-1921) od 30. avgusta (12. septembra) 1920. kojim se potvrđuje
odluka Svetog arhijerejskog sabora o podizanju autokefalne ujedinjene pravoslavne srpske
crkve na stupanj Patrijaršije. prilog uz članak, Veselinović, R., Ujedinjenje…,cit., str.